derlemesi olmasıdır. Rûdânî’nin eserini okuduğumuzda birçok eseri bir arada

okumuş olduk. Bu eserin tam adı, Cem’ul-fevâid min Câmi’il-usûl ve Mecma’iz-

zevâid ‘dir. Bu eser bir hadis koleksiyonudur. Câmi’il-usûl, Mecdüddin b. Ebi’s-Sea-

dat el-Mübarekb. Esir el-Cezeri (ö.H.606/1210); Mecma’iz-zevaid ise, Nureddin

Ebu’l-Hasan Ali b. Ebi Bekr el-Heysemi’nin (ö.H.807/1405) kitaplarıdır.

İbnü’l-Esir, Cami’il-usul eserini 535/1140 senesinde vefat etmiş olan Rezîn b.

Muâviye’nin et-Tecrîd Li’s-sihah ve’s-sünen eserini esas alıp üzerine ilaveler

yapmak suretiyle hazırlamıştır. Kitabında Buhari ve Müslim’in Sahih’leri, Muvatta’,